Совет депутатов
муниципального образования
   Новомихайловский    сельсовет
      Александровского района
        Оренбургской области
              третьего созыва

               РЕШЕНИЕ

        от 23.06.2020 № 154

О внесении изменений в решение № 114 от 22.02.2019 г.
«Об     утверждении   Правил    благоустройства
 территории     муниципального образования Новомихайловский
     сельсовет    Александровского района Оренбургской области»

Рассмотрев протест от 25.05.2020  № 07-02-2020   Прокуратуры Александровского района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта Решения  Совета депутатов муниципального образования  Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области от 22.02.2019 г.  № 114   в соответствии  требованиям  федерального законодательства об ответственном обращении с животными в Российской Федерации и требований федерального законодательства об организации благоустройства и охране окружающей среды, защите прав предпринимателей в деятельности администрации, Совет депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет  РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области, утвержденное Решением Совета  депутатов  муниципального  образования Новомихайловский  сельсовет от 22.02.2019    № 114, следующие изменения:
1.1. Из пункта 11.1 статьи 11 Правил благоустройства из состава раздела по содержанию объектов  благоустройства исключить  словосочетание:
« - положение по содержанию животных».
	1.2. Пункты 12.8.1, 12.8.2, 12.8.3 статьи  12.8  Правил благоустройства исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования Новомихайловский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

Глава муниципального образования		         	  	А.Н. Агрызков

Разослано: в дело, администрации Александровского района, прокурору.